14059/2019, às quais se adere no ato de inscrição.3.1.2. O evento será realizado conforme segue: • Local: Sede do Tribunal Regional do Trabalho – 4ª Região - Porto Alegre - RS. • Data: 14 e 15 de março de 2019, no horário de 8h30 às 12h e das 13h às 17h30.• Carga horária: 16 horas-aula.• Preço:  R$  1.250,00  (dois  mil  e  duzentos  e  cinquenta  reais)  por  participante,  total  de  5servidores, R$ 6.250,00 (seis mil e duzentos e cinquenta reais).
3.2 OBJETIVOS DO EVENTOO Tribunal de Contas da União, por meio dos Acórdãos 3608/2014 e 2.698/2016, determinou quetodos os órgãos e entidades da Administração Pública Federal passem a divulgar, até 30 de Abril,as Demonstrações Contábeis com